image1.emf
  АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                       ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ               25 августа 2023 года                                                                        с.  Хоперское                                                  № 36 - п     О передаче муниципального  имущества  до даты заключения  концессионного соглашения     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об  общих принци пах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ, Федеральным законом «О  защите конкуренции» от 26 июля 2006 года № 135 - ФЗ, Федеральным законом  Российской Федерации «О концессионных соглашениях» от 21 июля 200 5 года  № 115 - ФЗ, руководствуясь решением Совета Хоперского муниципального  образования Балашовского муниципального района Саратовской области от  25.08.2023 № 31/1,        ПОСТАНОВЛЯЮ:     АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       01.04 .202 4                                                                                               с.Хоперское                                                         №  14 - п     Об утверждении  формы  ведения  реестра   м униципального  и мущества ,  находящегося в   муниципальной  с обственности  Хоперского муниципального   образования     В соответствии с Федеральным законом  Федеральным законом от  06.10.2003    № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России от  10.10.2023 № 16 3н «Об утверждении Порядка ведения органами местного  самоуправления реестров муниципального имущества»,  руководствуясь  решением Совета Хоперского муниципального образования Балашовского  муниципального района Саратовской области от 2 9. 0 3 .202 4  №  40/3 « Об  утв ерждении Положения  о   порядке   ведения   реестра   муниципального   имущества   Хоперского   муниципального   образования   Балашовского   муниципального   района   Саратовской   области», ,      ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Утвердить реестр муниципального имущества , находящегося в  муниципально й собственности Хоперского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области , согласно  приложению .   2 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  а дминистрации  Хоперского муниципального об разования   Н.П. Кармаеву.   3.  Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликов а ния.     Глава Хоперского муниципального   образования                                                                                     С.С.Голованева

_________Microsoft_Office_Word_97_-_200311.doc
		АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                      ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2023 года

                                                                  с. Хоперское

                                               № 36-п

О передаче муниципального имущества до даты заключения концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Федеральным законом «О защите конкуренции» от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации «О концессионных соглашениях» от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ, руководствуясь решением Совета Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области от 25.08.2023 № 31/1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

01.04.2024                                                                                             с.Хоперское

                                                      № 14-п

Об утверждении формы ведения реестра муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Хоперского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь решением Совета Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области от 29.03.2024 № 40/3 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области»,,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хоперского муниципального образования Н.П. Кармаеву.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хоперского муниципального

образования                                                                                     С.С.Голованева